
ПРЕЗИДИУМ  

ФЕДЕРАЦИИ ГРЕБНОГО СПОРТА РОССИИ 
 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

06 июня 2021 года                     № 4 

 

Об утверждении Системы отбора на СУ-2022г. 

 

В голосовании приняли участие: Тарасова А.А., Мясоедов А.Ю., Сазонов А.Ю., Спинев 

Н.Н., Свирин А.В., Зюзин А.В., Федотова И.М., Рогальский В.С., Григорьев А.В., Якименко 

В.Н. 

 

Из 18 избранных членов Президиума ООО «ФГСР» в голосовании приняли участие 10 членов 

Президиума, что составило 55 % избранных членов Президиума. Кворум имеется. 

 

Результаты голосования: 

«За» - единогласно 

 

 

На основании Устава Федерации гребного спорта России, в соответствии с Федеральным 

законом «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» и в целях упорядочения 

проведения соревнований по академической гребле в программе летней Спартакиады 

учащихся России 2022 года Президиум Федерации гребного спорта России РЕШИЛ: 

 

1. Поручить Вице-президенту ФГСР Мясоедову А.Ю. доработать систему отбора для 

участия в программе летней Спартакиады учащихся России 2022 года с учетом 

предложений и замечаний членов Президиума и вынести доработанный документ на 

заочное голосование. 

 

2. Контроль исполнения решения возложить на Президента ФГСР Свирина А.В. 

 

 

 

 

Президент Федерации                Свирин А.В. 

 

 

 

Ответственный секретарь Федерации                       Тарасова А. А. 
 
 


